13° TROFEO HALLOWEEN DI MARCIA

RICORDANDO PAOLO MEDEOT

L\ ‘ 29 ottobre 2022
CoMITATO PROVINCIALE Organizzazione: Comitato Provinciale Gorizia - Gorizia

GORIZIA

Elenco Atleti per Gara e Societa

066 - Marcia 500 metri Esordienti M8

Pett. Atleta Anno Cat. Societa
5 PIERUZZO Mattia 2014 EM8 GO047 ATLETICA MONFALCONE

Totale: 1

SB


https://www.fidal.it/atleta/PIERUZZO+Mattia/eamRkpukbGw%3d

166 - Marcia 500 metri Esordienti F8

Pett.

N O

Totale: 4

Atleta
BARBERA Lisa
MANIA' Margherita

SGUBIN Maya
BERNI Nicole

Anno
2014
2014
2014
2013

Cat.
EF8
EF8
EF8
EF8

Societa

GO047 ATLETICA MONFALCONE
G0O047 ATLETICA MONFALCONE
GO047 ATLETICA MONFALCONE
TS544 SPORTIAMO

SB


https://www.fidal.it/atleta/BARBERA+Lisa/eamRkpukbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANIA%27+Margherita/eamRkpuhbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUBIN+Maya/eamRkpuiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNI+Nicole/eauRk5ehamg%3d

250 - Marcia 1000 metri Esordienti M10

Pett.

17
1

13
15
18
10
12
14
16

Totale: 9

Atleta

RADESIC Tian
BUTTAZZI Federico

COSMINI Mattia
FRISON Leo
VENIER Jack
BERNI Davide
CARIS Diego

DE GIUSTI Lorenzo
GIURESSI Marco

Anno
201
201
2012
201
201
201
201
201
201

Cat.
EMIO
EMI10
EMIO
EMIO
EMIO
EMI10
EMI10
EMI10
EMI10

Societa

CRO02 AK MEDULIN

G0O047 ATLETICA MONFALCONE
GOO047 ATLETICA MONFALCONE
GOO047 ATLETICA MONFALCONE
GOO047 ATLETICA MONFALCONE
TS544 SPORTIAMO

TS544 SPORTIAMO

TS544 SPORTIAMO

TS544 SPORTIAMO

SB

5:36.0

6:22.9

7:01.5

6:00.3


https://www.fidal.it/atleta/BUTTAZZI+Federico/eamRkpugaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSMINI+Mattia/eamRkpqlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISON+Leo/eamRkpqlb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENIER+Jack/eamRkpqla2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNI+Davide/eauRk5afamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARIS+Diego/eauRk5WmamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GIUSTI+Lorenzo/eauRk5ifbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIURESSI+Marco/eauRk5ejbGw%3d

350 - Marcia 1000 metri Esordienti F10

Pett. Atleta Anno Cat. Societa SB
19 BEZAK Stella 2012 EF10 CROO1 AK DINAMO ZRINJEVAC 6:00.0
26 PREVENDAR Mia 201 EF10 CROO1 AK DINAMO ZRINJEVAC 06:10.0
20 DI FELICE Francesca 201 EF10 GO047 ATLETICA MONFALCONE

21 FRISON Lisa 2011 EF10 GO047 ATLETICA MONFALCONE 6:18.4
28 SGUBIN Anna 2011 EF10 GO047 ATLETICA MONFALCONE

23 GIORDANO Martina 2011 EF10 GOO056 TORRIANA CA.RI. FVG

24 LA ROCCA Stefania 2011 EF10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 6:01.6
25 PEROSSA Giulia 2012 EF10 TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV.

22 FURLAN Giorgia 2012 EF10 TS544 SPORTIAMO 6:22.4
27 RASENI Karin 2012 EF10 TS544 SPORTIAMO

Totale: 10


https://www.fidal.it/atleta/DI+FELICE+Francesca/eamRkpqma2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISON+Lisa/eamRkpqlb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUBIN+Anna/eamRkpuiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANO+Martina/eamRkpuja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+ROCCA+Stefania/eauRk5Wga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROSSA+Giulia/eauRk5Wmamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLAN+Giorgia/eauRk5anaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RASENI+Karin/eauRk5igaWQ%3d

442 - Marcia 2000 metri Ragazzi

Pett. Atleta

33 MERCALDO Claudio
30 LONGHI Claudio

31 LOVISUTTI Mattia
36 PIZENT Noel

37 SAITO Marco

32 MALTARIC Tim

34 MOSCA Tommaso
38 URIGU Gianluca
35 PAVAN Andrea

29 DA RE Davide

Totale: 10

Anno
2010
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2009

Cat.
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

Societa

FIO25 ATL. CALENZANO
GOO050 ATLETICA GORIZIA
GO050 ATLETICA GORIZIA
GO050 ATLETICA GORIZIA
GO050 ATLETICA GORIZIA
SLOO1 AK RADOVLJICA
TS544 SPORTIAMO

TS544 SPORTIAMO

TV354 TREVISATLETICA
TV409 VITTORIO ATLETICA

SB
10:27.4

12:54.7

12:30.0
13:17.3
12:22.4
12:17.45
11:47.70


https://www.fidal.it/atleta/MERCALDO+Claudio/fbORkpKmbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGHI+Claudio/eamRkpunaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOVISUTTI+Mattia/eamRkpuiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZENT+Noel/eamRkpujbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAITO+Marco/eamRkpqicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCA+Tommaso/eauRk5aiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/URIGU+Gianluca/eauRk5SncWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVAN+Andrea/eKyRk5anb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+RE+Davide/eKyRk5qicWU%3d

542 - Marcia 2000 metri Ragazze

Pett. Atleta Anno Cat. Societa SB
39 BARBIERI Chiara 2009 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 11:30.2
40 BEMBICH Claudia 2009 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11:21.68
4] BLASEVICH Laura 2010 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 13:31.83
47 HENRY Maria 2009 RF TS536 EVINRUDE 12:24.58
43 CABURLOTTO Agata 2010 RF TS544 SPORTIAMO 13:13.1
44 COPPOLA Alice 2010 RF TS544 SPORTIAMO 10:56.6
48 MAROGNA Anita 2009 RF TV409 VITTORIO ATLETICA 10:49.71
50 ORICCHIO Aurora 2010 RF TV409 VITTORIO ATLETICA 11:48.01

Totale: 8


https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Chiara/eamRkpqga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEMBICH+Claudia/eauRk5Siamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASEVICH+Laura/eauRk5ena2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/HENRY+Maria/eauRk5WkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CABURLOTTO+Agata/eauRk5ehaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPOLA+Alice/eauRk5Slb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAROGNA+Anita/eKyRk5amcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORICCHIO+Aurora/eKyRlJWfbWc%3d

645 - Marcia 5000 metri Cadetti

Pett. Atleta
52 COPPOLA Alessio

Totale: 1

Anno
2007

Cat.
CM

Societa
TS544 SPORTIAMO

SB
28:39


https://www.fidal.it/atleta/COPPOLA+Alessio/eauRk5Sgbmw%3d

743 - Marcia 3000 metri Cadette

Pett. Atleta Anno Cat. Societa SB
56 MERCALDO Viola 2007 CF FI025 ATL. CALENZANO 17:23.70
54 FORTUNA Sara 2007 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 17:24.65
58 SANSOTTA Maja 2007 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 18:53.1
57 PIZZO Rita 2008 CF TS544 SPORTIAMO 17:06.11
60 STAGNI Emma 2007 CF TS544 SPORTIAMO 16:55.94
55 FRASSINELLI Emmma 2008 CF TV409 VITTORIO ATLETICA 20:17.08

Totale: 6


https://www.fidal.it/atleta/MERCALDO+Viola/fbORkpKkbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTUNA+Sara/eamRkpmnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANSOTTA+Maja/eauRk5ejb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZO+Rita/eauRk5SncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAGNI+Emma/eauRk5WibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRASSINELLI+Emma/eKyRk5amcGM%3d

845 - Marcia 5000 metri Uomini

Pett. Atleta Anno Cat. Societa SB
66 HAUBRIH Zelimir 1963 SM55 CROO01 AK DINAMO ZRINJEVAC 29:15.0
67 LACKOVIC Boris 1982 SM40 CROO01 AK DINAMO ZRINJEVAC 27:10.0
63 CHIANDOTTO Simone 2006 AM GOO050 ATLETICA GORIZIA 28:56.60
64 DAL BO' Matteo 2006 AM GOO050 ATLETICA GORIZIA 28:30.03
65 GRABNER Jaka 2003 AM SLO03 AK VELENJE 23:30.0
70 MESKO Primoz 1967 SM55 SLO04 AK ORMOZ 33:38.0
68 LOVO Franco 1949 SM70 UDO15 NUOVA ATLETICA DAL FRIULI 35:26.20

Totale:7


https://www.fidal.it/atleta/CHIANDOTTO+Simone/eamRkpmobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+BO%27+Matteo/eamRkpqobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOVO+Franco/eayRk5elaWM%3d

945 - Marcia 5000 metri Donne

Pett.
76
74
77
72

Totale: 4

Atleta
POKLAR Andreja
FERLUGA Fulvia

RAIA Elisa

BALASSO Manuela

Anno
1966
1973
1978
1971

Cat.
SF

SF45
SF40
SF50

Societa

SLO02 AK KOPER
TSO10 C.U.S. TRIESTE
TSO10 C.U.S. TRIESTE
TV354 TREVISATLETICA

SB
32:15.0
30:43.27
27:30.22
33:12.33


https://www.fidal.it/atleta/FERLUGA+Fulvia/eaiRkpKja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAIA+Elisa/eaiRkpSkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALASSO+Manuela/eKyRk5akb2Q%3d

